DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO

                      ANO VIII-Nº. 117-PASSA E FICA/RN, QUINTA FEIRA 13 DE JULHO DE 2017

                                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                TERMO DE ADJUDICAÇÃO PP-SRP 031/2017

O Pregoeiro do município de Passa e Fica/RN, torna público que os itens referentes ao Pregão
supramencionado foram adjudicados à empresa: ANNYCK GOMES DE SOUSA 00581849370, CNPJ:
25.683.419/0001-16, vencedora de todos os itens da ampla concorrência e cota reserva, conforme
os autos.

                                              Passa e Fica/RN, 12 de Julho de 2017.
                                                    Jailson Floriano do Nascimento
                                                                Pregoeiro Oficial

                                                      GABINETE DO PREFEITO
                                  TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP-SRP 031/2017

Torno público o Ato de Homologação do Pregão supramencionado cujo objeto é a prestação de
serviços gráficos (serviços de impressão/cópias em geral, confecção de banners, adesivos, painel
backdrop e outros) sob demanda, desatinados a atender as atividades das diversas unidades admi-
nistrativas e subordinadas da administração municipal, à empresa: ANNYCK GOMES DE SOUSA
00581849370, CNPJ: 25.683.419/0001-16, vencedora de todos os itens da ampla concorrência e cota
reserva.

                                         Passa e Fica/RN, 12 de Julho de 2017.
                                                    Leonardo Moreira Lisboa
                                                         Prefeito Municipal

              SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO

             ATOS DO PODER LEGISLATIVO         COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO